КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	  от «14» марта 2025   № 138

Принято Советом народных депутатов
                                                          Коуринского сельского поселения
       14.03.2025

[bookmark: bookmark0]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения от 14.01.2015 № 94 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Коуринское сельское поселение»»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства РФ от 15.06.2010 № 982-р, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коуринское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса», Совет народных депутатов Коуринского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения от 14.01.2015 № 94 «Об Утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Коуринское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.  Преамбулу Положения решения издать в новой редакции;
1.2. Статью 4 Положения решения  исключить.

          2. Обнародовать  настоящее  решение   на информационном   стенде Администрации Коуринского сельского поселения, а также в сети интернет на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района  на  странице  Администрации  Коуринского    сельского    поселения  по  адресу: http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-539.

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Коуринского сельского  поселения				Р.Ю.Коновалов

Глава Коуринского

сельского поселения						 А.М.Мерзоев